UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

RESOLUÇÃO CEPE-UEMS Nº 544, de 15 de julho de 2005.

Aprova a indicação de membro do Conselho de

Ensino, Pesquisa e Extensão para compor a

Comissão de Análise de Desempenho e Qualificação

Profissional.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO da

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas

atribuições legais e, em reunião ordinária realizada em 15 de julho de 2005,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Fica aprovada a indicação de Eliotério Fachin Dias e Dabel

Cristina Maria Salviano, como titular e suplente, para compor a Comissão de Análise de

Desempenho e Qualificação Profissional, como membro representante do Conselho de

Ensino, Pesquisa e Extensão, biênio 2005/2007.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Dourados, 15 de julho de 2005.

Prof. LUIZ ANTONIO ALVARES GONÇALVES
Presidente CEPE/UEMS